Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов для
кандидатов в Президенты Республики Казахстан

Утративший силу
Постановление акимата Теректинского района Западно-Казахстанской области
от 14 марта 2011 года № 69. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Западно-Казахстанской области 25 марта 2011 года № 7-12-105. Утратило силу -
постановлением акимата Теректинского района Западно-Казахстанской области
от 22 апреля 2011 года № 109
      Сноска. Утратило силу - Постановлением акимата Теректинского района
Западно-Казахстанской области от 22.04.2011 № 109
      В соответствии с Конституционым  Республики Казахстан от 28 Законом
сентября 1995 года "О выборах в Республике Казахстан",  Республики Законом
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан", акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить, совместно с Теректинской районной территориальной
избирательной комиссией, места для размещения агитационных печатных
материалов для кандидатов в Президенты Республики Казахстан согласно

.п р и л о ж е н и ю
      2. Акимам сельских округов оснастить места для размещения агитационных
печатных материалов стендами, щитами, тумбами.
      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя акима района Бралиева А.  С.
      4. Данное постановление вводится в действие со дня официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 3 марта
2011 года.
      Аким района                      А. Утегулов
      СОГЛАСОВАНО:
      П р е д с е д а т е л ь  Т е р е к т и н с к о й
      р а й о н н о й  и з б и р а т е л ь н о й
      к о м и с с и и
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ А .  Б р а л и е в
      14.03.2011 г.
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а  р а й о н а
от 14 марта 2011 года № 69

Места для размещения агитационных
печатных материалов для кандидатов
в Президенты Республики Казахстан

№
Наимено-
вание сельского
округа

Наименование
населенного пункта

Места для размещения
агитационных печатных
материалов

Виды агитационных
печатных материалов

1.

Акжаикский

Акжаик
Перед зданием Дома
культуры

Тумба, стенд

2. Абай
Перед зданием школы
общего среднего
образования

Стенд

3. Санаторий
Перед зданием школы
начального образования

Стенд

4. Талпын
Перед зданием  школы
общего среднего
образования

Стенд

5. Суттигенди Перед зданием  школы
начального образования

Стенд

6.

Аксуатский

Аксуат
Перед зданием  школы
общего среднего
образования

Щит

7. Пойма Перед зданием  школы
начального образования

Стенд

8.
Магистраль-
ный

Перед зданием  школы
общего среднего
образования

Стенд

9. Айтиев Перед зданием  школы
начального образования

Стенд

10.

Аксогум-
ский

Аксогум
Перед зданием сельского
клуба

Щит

11. Улкен Енбек Перед зданием сельского
клуба

Стенд

12. Бозай
Перед зданием  школы
основного среднего
образования

Стенд

13.

Анкатин-
ский

Анкаты Перед зданием  Дома
культуры

Щит

14. Рыбцех Перед зданием
фельдшерского пункта

Стенд

15. Кандык
Перед зданием  школы
основного среднего
образования

Щит

16. Ерсары
Перед зданием  школы
начального образования

Стенд

17. Богданов-
ский

Богдановка Перед зданием сельского
клба

Щит

18. Долинский Долинное Перед зданием сельского
клуба

Щит

19.
Конеккет-
кенский

Конеккеткен
Перед зданием сельского
клуба

Стенд

20. Камыстыкол
Перед зданием школы
начального образования

Стенд

21.
Новопав -
ловский

Новопавлов
Перед зданием школы
общего среднего
образования

Стенд

22.

П о д с т е п -
новский

Подстепный

Перед зданиями  школы
общего среднего
образования № 1 и
л и н г в и с -
тической гимназии "
Умит"

Тумба, стенд

23. Юбилейный
Перед зданием  школы
основного среднего
образования

Стенд

24. Лесопитомник Перед зданием
фельдшерского пункта

Стенд

25. Покатилов-
ский

Покатиловка Перед зданием  Дома
культуры

Стенд

26.

Придорож-
ненский

Придорожный
Перед зданием
фельдшерского пункта

Щит

27. Сарсенов Перед зданием
фельдшерского пункта

Стенд

28. Алгабас
Перед зданием  школы
основного среднего
образования

Стенд

29.
Приречен-
ский Приречное

Перед зданием  школы
общего среднего
образования

Щит

30.

Тонкерис-
ский

Тонкерис Перед зданием  Дома
культуры

Стенд

31. Шоптыкол
Перед зданием  школы
общего среднего
образования

Стенд

32. Коныссай Перед зданием  школы
начального образования

Стенд

33.
Узынколь-
ский

Узынкол
Перед зданием
сельского клуба

Стенд

34. Федоров
Перед зданием  школы
общего среднего
образования № 1

Тумба, стенд

35. Донецк Перед зданием  школы
начального образования

Стенд

36. Кабыл-тобе Перед зданием
фельдшерского пункта

Стенд

Федоров-
ский

37. Станция Яик Перед зданием  школы
общего среднего
образования

Стенд

38. Федоров
Перед зданием
районного Дома
культуры

Щит

39. Федоров

Перед зданием
Федоровской казахской
школы общего среднего
образования

Стенд

40.

Шагатай-
ский

Шагатай Перед зданием  Дома
культуры

Щит

41. Когалытубек
Перед зданием  школы
основного среднего
образования

Стенд

42. Карабас
Перед зданием  школы
основного среднего
образования

Стенд

43. Кызылжар
Перед зданием  школы
основного среднего
образования

Стенд

44. Кутсиык
Перед зданием  школы
основного среднего
образования

Стенд

45.

Шалкарский

Шалкар Перед зданием  школы
начального образования

Щит

46. Сары омир
Перед зданием  школы
общего среднего
образования

Стенд

47. Дуана
Перед зданием  школы
основного среднего
образования

Стенд

48.

Шаған

Новая жизнь
Перед зданием  школы
общего среднего
образования

Стенд, щит

49. Социализм
Перед зданием  школы
общего среднего
образования

Стенд

50. Бекей Перед зданием
фельдшерского пункта

Стенд

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан